БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЬЩ

ТАРИФТАР БУЙЫНСА ДЭУЛЭТ

КОМИТЕТЫ

ТСАРАР

декабрь 9
201 й.

г tu.

-^ьЗГЛИС^^

№
541

ГОСУДАРСТВЕННЫЙКОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 9
201 г.

О внесенииизмененияв постановлениеГосударственногокомитета

РеспубликиБашкортостанпо тарифамот 7 декабря 2018 года№ 498
«Об установлениитарифовна питьевуюводу (питьевоеводоснабжение),

поставляемуюобществомс ограниченнойответственностью

«Бижбулякводоканалсервис»потребителяммуниципальногорайона

Бижбулякскийрайон РеспубликиБашкортостан»

В соответствиис Федеральнымзаконом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 мая 2013 года №406 «О государственном

регулированиитарифов в сфере водоснабженияи водоотведения»,Регламентом

установлениярегулируемыхтарифов в сфере водоснабженияи водоотведения,

утвержденным приказом Федеральной службы по тарифам от 16 июля 2014
года № 1154-э, Положением о Государственном комитете Республики

Башкортостан по тарифам, утвержденным постановлением Правительства

Республики Башкортостан от 5 сентября 2013 года №404, в целях

корректировки долгосрочных тарифов на питьевую воду (питьевое

водоснабжение) на 2020-2023 годы Государственный комитет Республики

Башкортостанпо тарифамПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести корректировку производственной программы общества с

ограниченной ответственностью «Бижбулякводоканалсервис» в сфере

холодного водоснабжения на 2020 - 2023 годы.

2.Внести изменение в постановление Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам от 7 декабря 2018 года № 498
«Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение),

поставляемую обществом с ограниченной ответственностью

«Бижбулякводоканалсервис» потребителям муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан» (далее - постановление

№ 498), изложив приложение№ 1 к постановлению № 498 в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

3. Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение), поставляемую

обществом с ограниченной ответственностью «Бижбулякводоканалсервис»

потребителям муниципального района Бижбулякский район Республики

Башкортостан, установленные пунктом

действуют в периоды, установленные

постановлению.

4. Настоящее постановление вступает з/йРЕРВГОУРИ?О ЩВфовленном

законодательством порядке.

i

Председатель

,. стоящего ' постановления,
Государственный комитет

приложенийш' т̂Кстаиастфицему
по дэпам юстиции

. •/*?. /л 20 /3

■к. /WSOCXLБурдюк
У(| а. &Г1&СД^З|НЙ)3|?Щ?1й|а1ш1С0910 «Си. 1СП РЕ HjunitJiuetuo «Мир печати».